
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

PROVINCIA DI NOVARA 

POLIZIA MUNICIPALE 
Via Matteotti 15, CAP. 28060 - TEL 0321-55113 -  FAX 0321-550002 

CODICE FISCALE 80013960036 – P. IVA 00467930038 
 

 
ORDINANZA N 5 DEL 30.05.2011 
 
 
OGGETTO: ordinanza inerente la regolamentazione della viabilità nella località Monticello in occasione di 

manifestazioni di sorte locale. 
 

IL RESPONSABILE DELSERVIZIO 
 

- Premesso che l’Autorità Comunale competente può disporre, in presenza di particolari eventi che 
incidono sulla collettività territoriale, ordinanze inerenti la viabilità veicolare e pedonale, anche a tutela 
della pubblica incolumità; 

- Preso atto che nei giorni dal 01/06 al 04/06, si svolgerà, presso il Circolo ARCI Garibaldi di Monticello, 
l’annuale Sagra del Riso, che tradizionalmente è frequentata da molte persone provenienti anche dai 
Comuni viciniori; 

- Vista la richiesta in data 11.05.2011, con la quale il Sig. Vecchio Massimiliano, Vice - Presidente Pro - 
Tempore del Circolo medesimo,  chiede di poter autorizzare la sosta lungo la Via Granozzo, nei giorni di 
svolgimento della manifestazione in atti, dalle ore 19.30 alle ore 00.30 

- Ritenuto necessario procedere alla sospensione del divieto di sosta della Via Granozzo, lato ove è posta 
la numerazione civica dispari, dal numero civico 13 all’intersezione con la Via Curiel, ai soli autoveicoli 
e motoveicoli, onde consentire ai partecipanti la manifestazione un più agevole accesso alla medesima; 

- Visti gli artt. 6, 7 e 21 D.Lgs n.285 del 30/04/1992 (Nuovo Codice della Strada); 
- Visti gli artt. 30 e 31 del DPR n.495 del 16/12/1992 (Regolamento di esecuzione del Codice della 

Strada); 
- Visto il D.lgs. n.267 del 18.8.2000, 
 

ORDINA 
 

E’ sospeso il divieto di divieto di sosta agli autoveicoli e motoveicoli lungo la Via Granozzo, nel 
tratto compreso tra il numero civico 13 e l’intersezione con la Via Curiel, nei giorni dal 01.06.2011 al 
04/06/2011, dalle ore 19.30 alle ore 00.30. 

Il Circolo ARCI Garibaldi, nella persona del suo Vice - Presidente pro tempore Sig. Vecchio 
Massimiliano, è tenuto a provvedere alla copertura dei segnali di divieto di sosta corrispondenti, per tutto il 
tempo sopra indicato. 
 

AVVERTE 
 

Che avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di 
Torino entro il termine di 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione all’albo pretorio, oppure, in via 
Straordinaria, al Capo dello Stato entro il termine di 120 (centoventi) giorni decorrenti dalla data di 
pubblicazione all’albo pretorio. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Comm. Socco Marco 

 
______________________ 

 


